

Sn § 99

## **Budget 2015**

### **Beslut**

Socialnämnden beslutar att godkänna budget 2015 samt förvaltningsmål.

Socialnämnden beslutar att föreslå budgetberedningen att tillskjuta ytterligare fyra miljoner kronor att användas till ökad personaltäthet och kompetensutveckling inom äldreomsorgen.

Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att inte resultatbalansera socialnämndens 2014 års underskott.

Socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att se över HVB-Fyren samt öppenvård inom individ- och familjeomsorgen med målsättning att minska kostnaden med en miljon kronor.

Paragrafen justeras omedelbart.

### **Ärendet**

Budget 2015.

### **Yrkanden**

Gun Lindell (S) med instämmande av Björn Gullander (V) yrkar följande:

- Att socialnämnden beslutar att föreslå budgetberedningen att tillskjuta ytterligare fyra miljoner kronor att användas till ökad personaltäthet och kompetensutveckling inom äldreomsorgen.
- Att socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att inte resultatbalansera socialnämndens 2014 års underskott.
- Att socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att se över HVB-Fyren samt öppenvård inom individ- och familjeomsorgen med målsättning att minska kostnaden med en miljon kronor.

### **Ajournering**

Sammanträdet ajourneras kl. 11.45-11.50 för partiöverläggning.

### **Beslutsgång 1**

Ordföranden ställer proposition på Gun Lindells (S) och Björn Gullanders (V) yrkande att socialnämnden beslutar att föreslå budgetberedningen att tillskjuta ytterligare fyra miljoner kronor att användas till ökad personaltäthet och kompetensutveckling inom äldreomsorgen och finner att nämnden beslutar i enlighet med yrkandet.

**Beslutsgång 2**

Ordföranden ställer proposition på Gun Lindells (S) och Björn Gullanders (V) yrkande att socialnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att inte resultatbalansera socialnämndens 2014 års underskott och finner att nämnden beslutar i enlighet med yrkandet.

**Beslutsgång 3**

Ordföranden ställer proposition på Gun Lindells (S) och Björn Gullanders (V) yrkande att socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att se över HVB-Fyren samt öppenvård inom individ- och familjeomsorgen med målsättning att minska kostnaden med en miljon kronor och finner att nämnden beslutar i enlighet med yrkandet.

**Beslutsunderlag**

Förvaltningens skrivelse den 2 oktober 2014 samt protokoll med bilagor från sociala samrådguppens möte den 17 oktober 2014.

---